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Protokół  Nr XXVII/2020 

obrad Sesji Rady Powiatu Kaliskiego, 
przeprowadzonej w zdalnym trybie obradowania 
która odbyła się w dniu 29 września 2020 roku. 

 
 
Obrady Sesji Rady Powiatu Kaliskiego rozpoczęły się o godz. 09.00 w sali 103 w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Kaliszu, Pl. Św. Józefa 5. W celu przeprowadzenia obrad Rady 
Powiatu Kaliskiego wykorzystano wszystkie możliwe, dostępne środki komunikacji 
zewnętrznej, za pomocą których Radni Powiatu Kaliskiego mieli możliwość uczestniczenia 
w obradach Rady Powiatu Kaliskiego. Radni Powiatu Kaliskiego skorzystali z tych 
możliwości uczestnicząc w obradach Rady Powiatu Kaliskiego za pomocą aplikacji e-sesja, 
za pomocą łącznośći telefonicznej, zarówno komórkowej bezpośrednio z Przewodniczącym 
Rady Powiatu Kaliskiego oraz obsługującymi Sesję pracownikami Starostwa Powiatowego 
w Kaliszu, jak i łączności telefonicznej stacjonarnej Starostwa Powiatowego w Kaliszu. 
Wykorzystano równiez specjalnie do tego założony profil komunikacyjny z wykorzystaniem 
aplikacji Messenger.    
 
Ad. 1. Na podstawie art. 15 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym oraz art. 15zzx ust.1. ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałanie i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Adam Kłysz otworzył XXVII Sesję Rady Powiatu 
Kaliskiego w zdalnym trybie obradowania. 
  
 Zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczyło 20 Radnych, co stanowiło 
quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał (lista obecności stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 
 Przewodniczący Rady powitał zaproszone osoby uczestniczące w obradach (lista 
obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 
 
Ad. 2.  Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - przyjęcia porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu).    

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali porządek obrad wraz                  
z materiałami sesyjnymi.  

 
Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do porządku obrad.  
 

W związku z brakiem innych uwag, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 
nad przyjęciem porządku obrad. 

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 20 Radnych, przy  20  głosach "za". 

 



2 

 

Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś,  Krzysztof Bączkiewicz,  Krzysztof Dziedzic, Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Alicja 
Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof  Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 
Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak,  Artur Szymczak, 
Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(1)  
Sławomir Czapski. 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad XXVII Sesji Rady Powiatu 
Kaliskiego został przyjęty jednogłośnie.   
 
Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. 
Otwarcie obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XXV Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 17 września 

2020 r. 
4. Przyjęcie protokołu z uroczystej XXVI Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 

20 września 2020 r. 
5. Sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał. 
6. Podjęcie uchwał Rady Powiatu Kaliskiego: 

a) w sprawie pozbawienia drogi nr 4589P Ceków – Kosmów – Plewnia kategorii drogi 
powiatowej, 

b) w sprawie pozbawienia drogi nr 4611P Tłokinia Kościelna - Borów kategorii drogi 
powiatowej, 

c) w sprawie pozbawienia drogi nr 4635P Piegonisko – granica powiatu kategorii drogi 
powiatowej, 

d) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 
e) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Kaliskiego na lata 2020 – 2029. 
7. Interpelacje i zapytania radnych. 
8. Wnioski i oświadczenia radnych. 
9. Zamknięcie obrad. 
 
Ad. 3. Przewodniczący Rady przystąpił do następnego punktu porządku obrad -  
przyjęcie protokołu z XXV Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 17 września 2020 r. 

 
 Przewodniczący Rady poinformował, że protokół obrad XXV Sesji Rady Powiatu 
Kaliskiego był wyłożony do wglądu w Wydziale Promocji, Informacji i Obsługi Rady oraz 
został udostępniony w wersji elektronicznej w systemie eSesja. Zapytał o uwagi. W związku 
z brakiem uwag, Przewodniczący Rady zaproponował przyjęcie przedmiotowego protokołu 
bez odczytywania.  

Za przyjęciem protokołu obrad XXV Sesji Rady Powiatu Kaliskiego bez 
odczytywania głosowało 20 Radnych, przy 20 głosach "za".               
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Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś,  Krzysztof Bączkiewicz,  Krzysztof Dziedzic, Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Alicja 
Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof  Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 
Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak,  Artur Szymczak, 
Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(1)  
Sławomir Czapski. 
 

Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz stwierdził, że protokół obrad XXV Sesji 
Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 17 września 2020 roku został przyjęty jednogłośnie.   

 
Ad. 4. Przewodniczący Rady przystąpił do następnego punktu porządku obrad -  
przyjęcie protokołu z uroczystej XXVI Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia                
20 września 2020 r. 

 
 Przewodniczący Rady poinformował, że protokół obrad XXVI Sesji Rady Powiatu 
Kaliskiego był wyłożony do wglądu w Wydziale Promocji, Informacji i Obsługi Rady oraz 
został udostępniony w wersji elektronicznej w systemie eSesja. Zapytał o uwagi. W związku 
z brakiem uwag, Przewodniczący Rady zaproponował przyjęcie przedmiotowego protokołu 
bez odczytywania.  

Za przyjęciem protokołu obrad XXVI Sesji Rady Powiatu Kaliskiego bez 
odczytywania głosowało 20 Radnych, przy 20 głosach "za".               
 
Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś,  Krzysztof Bączkiewicz,  Krzysztof Dziedzic, Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Alicja 
Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof  Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 
Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak,  Artur Szymczak, 
Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(1)  
Sławomir Czapski. 
 

Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz stwierdził, że protokół obrad XXVI Sesji 
Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 20 września 2020 roku został przyjęty jednogłośnie.   

 
Ad.  5. Przewodniczący Rady przystąpił do następnego punktu porządku obrad - 
przyjęcie sprawozdania Starosty z realizacji uchwał.        

 Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali sprawozdanie Starosty               
z realizacji uchwał w materiałach sesyjnych. Zapytał o uwagi.   
 

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
przyjęciem przedmiotowego sprawozdania.                                                                             
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 Za przyjęciem sprawozdania Starosty z realizacji uchwał głosowało 20 Radnych, 
przy 20 głosach "za"  (sprawozdanie stanowi załącznik nr  4  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś,  Krzysztof Bączkiewicz,  Krzysztof Dziedzic, Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Alicja 
Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof  Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 
Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak,  Artur Szymczak, 
Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(1)  
Sławomir Czapski. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał 
zostało przyjęte jednogłośnie.  

 
Ad. 6 a) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie pozbawienia drogi nr 
4589 P Ceków – Kosmów – Plewnia kategorii drogi powiatowej (projekt uchwały 
stanowi załącznik nr 5  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną 
Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i poinformował, iż Radny Krzysztof Dziedzic    
w odniesieniu do przedmiotowych uchwał drogowych przekazał następujące pytanie cyt.: 
„Czy dotychczas wypracowane zasady dofinansowania przez Powiat remontów dróg, będą 
realizowane w przypadku tych dróg, których zmieniamy kategorie? Proszę o przypomnienie 
procentowego dofinansowania dla Gmin, które przejmują drogi”. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Kaliskiemu. 
Starosta Kaliski w odniesieniu do pytania Radnego Krzysztofa Dziedzica powiedział cyt.: 

„Zasady u nas są zasadami niepisanymi, ale już zwyczajowo przyjętymi, i  nie zmieniają się. 
Bardzo dziękuję samorządom gminnym, które chcą nam pomagać przy budowie  dróg            
i przejmują te drogi. Poprzez to zwiększamy sobie szansę na pozyskanie pieniędzy.  
Natomiast, chce  jeszcze raz bardzo wyraźnie powiedzieć,  że  przejęte drogi traktujemy w 
sposobie finansowania, tak samo jak nasze drogi, czyli 60% kosztów wkładu własnego do 
asfaltu ponosi Powiat, a 50%  w stosunku do chodników. (…) Chcę powiedzieć,  że bardzo 
cieszymy się, że kolejny przetarg został bardzo pozytywnie rozstrzygnięty. W dniu 
wczorajszym oferty otworzyła Gmina Brzeziny na naszą byłą drogę powiatową i po 
otwarciu stwierdziliśmy, że jest to oferta poniżej 57% (…)”.  

 
Wobec braku dalszej dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
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 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 20 Radnych, przy 19 głosach "za" i 1 brakiem 
głosu podjęła uchwałę Nr XXVII/240/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 7  do niniejszego 
protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś,  Krzysztof Bączkiewicz,  Krzysztof Dziedzic, Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Alicja 
Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof  Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 
Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak,  Artur Szymczak. 
Brak głosu (1) 
Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(1)  
Sławomir Czapski. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie pozbawienia drogi nr 4589 P 
Ceków – Kosmów – Plewnia kategorii drogi powiatowej, została podjęta 19 głosami 
Radnych uczestniczących w głosowaniu. 

 
Ad. 6 b) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie pozbawienia drogi nr 
4611P Tłokinia Kościelna - Borów kategorii drogi powiatowej (projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 8  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną 
Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik nr 9 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 20 Radnych, przy 20 głosach "za" podjęła uchwałę 
Nr XXVII/241/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 10  do niniejszego protokołu ). 
 
Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś,  Krzysztof Bączkiewicz,  Krzysztof Dziedzic, Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Alicja 
Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof  Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 
Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak,  Artur Szymczak, 
Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(1)  
Sławomir Czapski. 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie pozbawienia drogi nr 4611P 
Tłokinia Kościelna - Borów kategorii drogi powiatowej, została podjęta jednogłośnie. 

 
Ad. 6 c) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie pozbawienia drogi nr 
4635P Piegonisko – granica powiatu kategorii drogi powiatowej (projekt uchwały 
stanowi załącznik nr 11  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną 
Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik nr 12 do 
niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
 

Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 20 Radnych, przy 20 głosach "za" podjęła uchwałę 
Nr XXVII/242/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 13  do niniejszego protokołu  ) 
 
Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś,  Krzysztof Bączkiewicz,  Krzysztof Dziedzic, Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Alicja 
Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof  Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 
Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak,  Artur Szymczak, 
Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(1)  
Sławomir Czapski. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie pozbawienia drogi nr 4635P 
Piegonisko – granica powiatu kategorii drogi powiatowej, została podjęta jednogłośnie. 
 
 
Ad. 6 d) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020 (projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinia stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
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Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 20 Radnych, przy 20 głosach "za" podjęła uchwałę 
Nr XXVII/243/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 16  do niniejszego protokołu  ) 
 
Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś,  Krzysztof Bączkiewicz,  Krzysztof Dziedzic, Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Alicja 
Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof  Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 
Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak,  Artur Szymczak, 
Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(1)  
Sławomir Czapski. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok została podjęta większością głosów.  

 
Ad. 6 e) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2020 -2029 
(projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały w 
materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinia stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu). 
 
 Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
 Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
podjęciem przedmiotowej uchwały. 
 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 20 Radnych, przy 20 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXVII/244/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 19  do niniejszego protokołu) 
 
Wyniki imienne: 
Za (20) 
Małgorzata Banaś,  Krzysztof Bączkiewicz,  Krzysztof Dziedzic, Paweł Kaleta, Dorota 
Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Alicja 
Łuczak, Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Krzysztof  Nosal, Janusz Nowak, Wincenty 
Nowak, Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak,  Artur Szymczak, 
Błażej Wojtyła. 
NIEOBECNI(1)  
Sławomir Czapski. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2020 -2029 , 
została podjęta jednogłośnie.  
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Ad. 7. Interpelacje i zapytania radnych. 
 

Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz poinformował, iż Radny Krzysztof Dziedzic 
zgłosił następujące zapytanie cyt.: "Proszę o przedstawienie harmonogramu prac 
dotyczących remontu skrzydła Zachodniego Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku, w tym 
termin podpisania umowy z wykonawcą, wartość, i kwoty do zapłaty."  

Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Kaliskiemu Krzysztofowi Nosalowi. 
Starosta Kaliski w odpowiedzi na pytanie Radnego Krzysztofa Dziedzica powiedział 

cyt.: „Nie jestem w stanie tak szczegółowo odpowiedzieć na to pytanie, środki finansowe 
mamy już zgromadzone, które upoważniają nas do rozstrzygnięcia  przetargu i podpisania 
umowy. Obecnie jest przygotowywana umowa i myślę że lada dzień zostanie podpisana. 
Termin realizacji jest do końca przyszłego roku i nic nie wskazuje na to, aby ten termin był 
zagrożony. Chyba że coś już w trakcie realizacji się wydarzy, bo zawsze przy remontach 
obiektów zabytkowych są niespodzianki, to jest też opieka konserwatorska, przerabiamy to 
w tej chwili przy renowacji sali numer 1. Także tak jak powiedziałem, według nas realizacja 
tego zadania nie jest zagrożona i powinna być ukończona w terminie. Natomiast co do 
szczegółów to odpowiemy na te pytania Panu Radnemu  drogą mailową.” 
 Następnie Przewodniczący Rady przekazał otrzymane w aplikacji Messenger 
podziękowania - Radna Małgorzata Banaś i Radna Alicja Skrzybalska dziękowały za 
zmiany budżetowe, które umożliwią realizację inwestycji w zakresie chodników. 
 Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz poinformował, że Radny Krzysztof Dziedzic 
za pomocą systemu eSesja zgłosił prośbę o następującej treści cyt.:” "Proszę o poprawę 
bezpieczeństwa w miejscowości Chełmce na wysokości ronda. Planowane było wykonanie 
dodatkowego odcinka chodnika. Czy jest to aktualne?" 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Kaliskiemu Krzysztofowi Nosalowi. 
Starosta Kaliski w odniesieniu na pytanie Radnego Krzysztofa Dziedzica, 

zadeklarował, iż odpowiedź zostanie przekazana Radnemu w formie pisemnej. 
 
 
Ad. 8. Wnioski i oświadczenia radnych. 

 
Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz podziękował Radnym Powiatu za 

uczestnictwo w obchodach 150-lecia urodzin księdza prałata Wacława Blizińskiego oraz 
Wójtowi Gminy Lisków za możliwość zorganizowania obchodów.  

Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Kaliskiemu Krzysztofowi Nosalowi. 
Starosta Kaliski w nawiązania do wypowiedzi przedmówcy podziękował wszystkim, 

uczestnikom wyjazdu do Warszawy na konferencję poświęconą obchodom 150-lecia 
urodzin księdza prałata Wacława Blizińskiego.  Starosta poinformował, że Instytut Historii    
i Dziedzictwa Wsi w Warszawie przeniesie do Krakowa i Częstochowy powiatową wystawę 
na temat księdza prałata Wacława Blizińskiego. Następnie Starosta poinformował cyt.: 
„Podczas konferencji w Warszawie zaproponowałem, aby najbliższe Święto Spółdzielczości 
które będzie mogło odbyć się  już nie w warunkach pandemii, odbyło się w Liskowie               
i abyśmy to święto zrobili wspólnie, zarówno z Instytutem Historii i Dziedzictwa,  jak             
i  z Krajową Radą Spółdzielczą i ta propozycja została przyjęta”. 
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Ad. 9. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął XXVII Sesję 
Rady Powiatu Kaliskiego w dniu 29 września 2020 roku. 
Obrady XXVII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego zakończyły się o godz.09.50.    
 
        Przewodniczył 
 
        Jan Adam Kłysz 
         /-/ 
       Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 
           
  
 
      
         
Protokół sporządziła:   
 
Dorota Kubiak 
 
 


